
Гс>

Ж.
J

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2005 г. г.Зеленогорск № 3-23р

О внесении изменений и дополнений 
в Устав города Зеленогорска

В целях приведения Устава города Зеленогорска в соответствие с требования
ми Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправле
ния в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-Ф3, во исполнение части 8 
статьи 85 указанного закона, на основании статьи 51 Устава города городской Совет 
депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Устав города Зеленогорска изменения и дополнения, изложив 
его в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Панорама» после 
государственной регистрации в Совете администрации Красноярского края 
принятых изменений и дополнений в Устав города.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по право! ^ ля (председатель

Г лава города

Васильева М.А.).

А.А. Моргунов


